
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 1.D 

Opakování vzdělávacího celku: Welcome to Happy House (vítejte ve šťastném domě) 

 

1. Řešení k obrázkům na procvičení Good Morning (dobré ráno) 

 

• Druhý obrázek - tatínek říká: „Good Morning, Jack.“ 

- Obrázek jsi spojil/a se 4. obrázkem v pravém sloupci. 

 

• Třetí obrázek - myška Rubi říká: „Good Morning, Otto.“ 

- Obrázek jsi spojil/a s 1. obrázkem v pravém sloupci. 

 

• Poslední, čtvrtý obrázek - tatínek říká: „ Good Morning, Daisy.“ 

- Obrázek jsi spojil/a s 2. obrázkem v pravém sloupci. 

 

 

 

 

Opakování vzdělávacího celku: Colours (barvy) 

 

1. Vymaloval/a jsi srdce dle pokynů. Barvy jsou již přeloženy v pracovním listě. 

 

 

 

Opakování vzdělávacího celku: Clothes (oblečení) 

 

1. Nakreslil/a jsi svůj oblíbený svetr nebo mikinu. 

 

Těším se, až mi ve škole ukážeš svoje výtvarné dílo a až si o obrázku budeme 

vyprávět anglicky.  

 

Přeji tobě a celé rodině pevné zdraví a radostné Velikonoce!                                    

 

 

Vypracovala: Mgr. Anita Hrdá  

 

 

 

 

 

                                              


